2024年５月 15日

会 社 名

                    （コード番号：7837）

（https://www.rccore.co.jp/）

代表者名      代表取締役社長   二木 浩三

問合せ先      事業ｻﾎﾟｰﾄ部責任者 鎌田 大樹

     （TEL．03－5990－4070）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2024年５月 15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2024年６月 20日開

催予定の第 39回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

１．変更の理由

2023 年４月に現在の本店である東京都目黒区の不動産を売却し、2025 年４月に明け渡す予定の

ため、この機会に現行定款第３条に定める本店の所在地を、本社を置いている東京都渋谷区に変更

するものであります。

２．定款変更の内容

    変更の内容は次の通りであります。
（下線部分は変更箇所を示しております。）

現  行  定  款 変   更   案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都目黒区に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都渋谷区に置く。

３．日程

（１）定款変更のための株主総会   2024年６月 20日（木曜日）

（２）定款変更の効力発生日     2024年６月 20日（木曜日）

（注）上記の内容につきましては、2024年６月 20日開催予定の当社第 39回定時株主総会において

承認可決されることを条件といたします。

以上

https://www.rccore.co.jp/